Dalam Eksepsi: 

- Menolak eksepsi Tergugat I dan Tergugat II;  

Dalam Pokok Perkara: 

1. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak dapat diterima; 

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara yang sampai 

hari ini ditetapkan sejumlah Rp 2.492.000,00,- (dua juta empat ratus 

sembilan  puluh dua ribu rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Atambua, pada hari Kamis, tanggal 5 Juni 2025, oleh kami, 

Mohamad Sholeh, S.H. M.H sebagai Hakim Ketua, Junus Dominggus Seseli, 

S.H., dan Faisal Munawir Kossah, S.H, masing-masing sebagai Hakim

[...]

Pendaftaran              Rp.     30.000,00 

2. ATK    Rp.   100.000,00 

3. Panggilan   Rp.   512.000,00 

4. PNBP    Rp.   130.000,00 

5. Pemeriksaan setempat Rp.1.700.000,00 

6. Materai   Rp.     10.000,00 

7. Redaksi   Rp.     10.000,00 

Jumlah              Rp2.492.000,00,- 

Terbilang: (Rp.2.492.000,00,- (Dua juta empat ratus sembilan  puluh dua 

ribu rupiah), 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Atambua
Panitera Tingkat Pertama 
Marthen Benu S.H., M.H. - 196903021992031002